AEKJAPAIIMA O COOTBETCTBUH

1. 3assureas 000 «1-JTunk Tpeitay, sumonusiomee GyHELHE HHOCTPAHHOTD H3MOTOBHTENS B YaCcTH
oDeceUeHNAs COOTRETCTBHSA, NOCTABIAEMON NPOAYVKIHN 00s83aTeIbHEIM TPeDOBAHNHAM H B YACTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3@ HECOOTBETCTBHE MOCTABNAEMON MPOIVKIMH 0043aTe/IbHEIM TpeboBaHUAM. JIEHCTRYIONIEE Ha
ocHoBanuK forosopa Ne 01/14 o1 01 aexadps 2014 r. ¢ komnanueit «D-Link Corporation». pacnomno-
KenHoH mo anpecy: No.28Y, Xinhu 3rd Rd., Nethu District, Taiper 11494, Taiipans, 3apervcrppoBaHHoe
20.12.2010r. Mexpaiionnoit mucnexnueil @HC Nel no Pasanckoii obn., OI'PH 1106229004067; MHH
6229040685 no anpecy 390043, Pocens. Pasanckan obon 1. Pszaus, npoean labyvmuna, 1. 16, ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mailia:dlink.ru

B e [ edepaiienoro qupektopa BaagumMupa Jpukopnya JIHnnuara, efcTeyIOMmero Ha oCHOBAHHHE Y C-
TaBa, yreepaaeaaoro 29.10.2010,

3aMBASET, YTO KoMMyTaTop nepeiadn ganunx DGS-1210-28 (ganee — KOMMYTATOP). TEXHHUECKHE VCIO-
prA No DL-DGS-1210-TY, wsrorasmisaembiii Ha 3apoae Cameo Commumnications, Inc. (No. 168, Keji 5th
Rd.. Annan Dist., Tainan City 709, Taiwan ( Taiiann)),

coorsercreyer Tpebosaunam [pasui npuMeneris 0DOPYIOBAHKS, PELTHIVIONIETD TEXHOIOTHH KOMMY-
TANHH KaIpoB, YTBCpHCIeHHbIX  npukazom Munnndopmessan Pocenn No 158 or 07.12.2006 r. (3apern-
crpuposan 8 Muntocte Pocenn 21.12.2006 r.. perucrpansodssid No 8635) u [Ipasun npumenenns odo-
PYI0BAHKA [POBOIHLIX H OOTHYECKHX CHCTEM Iepenaud aboHeHTCKOro JOoCTYIA, YTB. npukazoM No 112
MunnctepeTea HndopMalHOHHBX Texuonoruii B ceg3n Poccuiickoll QMenepaunu o1 24.08.2006 r. (3ape-
racTpHposan B Muniocte Pocenu (M.09.06r., pernctpaimonasiii Ne 8194)

H He OKAKeT JecTalIHIupyomee Bo3aeilcTeie HA HETO0CTHOCTE, YCTOHYHBOCTL PYHKIHOHUPOBA-
HHA 1 HEIONACHOCTE eIHHON ceTH 21ekTpoceain Poceniickoi ®enepanun,

2. Haznavenue B rexHH4Yeckoe onucanme
2.1. Bepena nporpaMMHoro odecnedMcHua — 2. IpYTrHe NpelyCcTaHOBICHHEIE NPOrpaMMBbl OTCYTCTBYIOT,
2.2, KoMILIEKTHOCT

Ne Hasnanue KomiuecTro
I KOMMYTATOp nepenaqn fanubix DGS-1210-28 ] |
2 KabDelb MEKTPONHTAHMS HEPEMEHHOID TOKA 1
3 2 KpenemHbIX KpoRIITEliHA 418 veTaHoBKH B 19-moiiMoByIo cTOHKY 1
4 KOMILIEKT JUIH MOHTaMA ]
5 PYKOBOICTEO 110.1b30BATENH 1
6 SFP-rpancusep DEM-310GT 4
7 SFP-rpancusep DEM-311GT 4
s SEFP-rpancusep DEM-312GT2 4
9 SFP-rpaucasep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancusep DEM-315GT 4
11 SFP-rpancurep DGS-712 4
12 SFP-rpancusep DEM-330T 4
13 SFP-tpancueep DEM-330R 4
14 SFP-tpancusep DEM-331T -+
L3 SkP-tpancusep DEM-331R 4
16 SFP-rpancusep DEM-302S8-1.X 4
17 SIFP-tpancusep DEM-3028-BXD -+
|18 SFP-tpancusep DEM-3025-BXU 4
19 SFP-tpancueep DEM-210 +
20 SFP-rpancueep DEM-211 4
21 SFP-rpancueep DEM-220T 4
22 SFP-rpancusep DEM-220R 4
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QOO0 o« 1-Muuk Tpeios Jlerknapaims o COOTRETCTBHY Komsyratop nepegaun ganssix DGS-1210-28

2.3. Yea0Bus npuMeHenns ua cern cBazn obmero nouniosanus Poceniickoil ®enepanmn: B kave- (1
CTBE KOMMYTATOPa Nepeiaty JaHHbIX, PEATH3VIOLIET0 TEXHOJIOTHH KOMMYTAIHH Ka/poB, ¢ QIVHKIHAMH b
0DOPYIOBAHHS CHCTEM Nepeauy aboHeNTCKOTO T0CTYIA, M
2.4. Brmoansiemble QYHKUHH: KOMMYTATOP NpeHASHAYEH VI PCATH3AINH AOCTYIIA K CeTH Nepetadn Hz
JAHHBEIX C NPHMCHEHHEM — TEXHOJOTHH KOMMYyTaiun kaiapos. OGopyioeande cogepxuT 24 mnopra HI

10/100/1000Base-T u 4 komGo-niopra 1000Base-T/SFP, K nopram 1000Base-T/SFP MOTYT MOIKINOYATE- =

cd TpaHcHBepwl ¢ HHTepheiicamu 1000Base-T/100Base-LX10/100Base-FX/100Base-BX10/1000Base- (1
SX/1000Base-LX/ 1000Base-ZX. Peannionana noiepika cTeka npoTokonos [Pv4/ve,

JE
1.5. EMKOCTL KOMMY TAHOHHOTO 110/I8 — HE BLINOIHAET (yHKIH KOMMYTAIIHH KAHAOR. M
2.6. Cxema NoJKIOYMEHHS K CETH CBA3N 00IMEro moJIL30BaAHMS, ¢ 0DOIHAYCHIEM peAIH3yeMBIX HH- y
Tepdeiicos. 70
1000Base-ZX, 1000Base-1.X, 1000Base-5X, A
1000Base-T, 100Base-L.X 10, 100Base-FX, 100
3 |00Base-BX 10, 1 00Base-TX, 10Base-T
CeTh CrAZH 00- 2.
HIero nonL308a- DGS-1210-28 P#
' HHA (CeTh nepe- -1
T J1a4M JJAHHBIX) ity
I
OxoHeunoe 2.
_ obopynoeanue - 1
2.7. XapaKkTepHCTHKH PATHONLTYIEHNS — PAIHOHTYYCHIE OTCYTCTRYET. 2
2.8. DaexTpnueckne (0NTHYMECKHE) XAPAKTePHCTHKY: 3y
- dnekTputeckuit naTepeiic 10Base-T: epeaa nepeaaun - HEIKPAHAPOBAHHAS CHMMETPIYHAS 14PaA KaTe- i
FOPHH 3, TOHONOTHA — 3Be3/1000pasHan, KOA - MAH4ECTEPCKHil, THHeHHAN CKOPOCTE Nepelaun JTaHHbIX - 3
10 Mont/c, MakcnmMaTkHad JumHa cermenta — 100 m: 12
- aekTpudecknil wirepdeiic 100Base-TX: cpena nepegaun - 2 cummerpuunsie naps (STP win UTP) T;
KATETOPITA 3, TOMONOTHs — 38e31000pasnas, ko - MLT3, 4B/5B, nuueiinas ckopocth nepeqaun JaHHbIX - " J]'
125 MoOuTt/c, Mmakcumanenan muHa cermerta — 100 m; o
= onrrueckuil unrepdeiic 100Base-FX: rononorus — touka-rouka, muHelinas ckopocts — 125 Méut/c, ;h
| AHANAZOH NEHTPANLHBIX JUIHH BoIH — 770-860 HM. THn Bonoxna — MMF, kog — NRZ, 4B/5B, yposent i
Cpe/iHeH MOLIHOCTH Ha Nepeiadye — MAKCUMATEHEI —14 aBM; MUHAMAIBHEIH —20 1BM: MUHRMATLHELH
| Koahduuuent sccTurkuEl 10 1B; ypoBeHb cpelteii MOMHOCTH Ha NpHeMe — MaKCHMAThERIT —14 1B 4.
| MHHUMaIBHBI —31 1bM, MAKCHMATEHAR TPOTHKEHHOCTS I — 100 ar: ﬂ,i
- onrueckuii naTephedic 100Base-LX10: Tononorus — touka-rouka. THHEHHAR CKOpOeTE — 125 Mbnut/c, ;
AHAMA30H NEHTPAIBHBIX JLIHH BOAH — 1260-1360 nv. tun Bomokna — SMF, kon — NRZ. 4B/5B, yp '.
BEHL CPEIHEH MOUIHOCTH Ha Nepefade — MakCHMATbHbIA —8 1bM; MEHHMansEL —15 1BM! MHEIMA TL- M.
HBIH KOADMALHEHT IKCTHHKOMA 5 1B; yPOBEHL cpe/iHeli MOIHOCTH HA NPHEME — MAKCHMATLHBI —8
AbM; MUHHMANBHBIH —25 AbM. MaKCHMATEHAs NpOTHKSHROCTE mHuu — 10 000 m:
- onrayeckuit uaTepdeiic 100Base-BX1(: rtononorus — Ttouka-rouka, mmuelnas ckopocts — 125 5.
Mobur/c, qManazoH UeHTPATBHBEIX ATHH Boad — 1480-1580 (DS} 1260-1360 (US)HM, THI BOIOKHAE —
SMF, ko — NRZ, 4B/5B, yposens cpeueil MOIIHOCTH HA Nepe/iate — MakCHMAaNbHbi —8 1BM: MuHH- M

MalbHbli —14 nbM: MEHHMATEHB Kod(driaeHT SKCTHRKUAKN 6,6 1B, YpoBens cpesreii MOIMHOCTH Ha
NMpHEMe — MakcHMansHeH —8 1bM; MuarMancHbeii —28.2 1bM, MakcaMabHAas NPOTARKEHHOCTE THHHH —
10 000 M,
- JIeKTpHUecKni nrTepeiic 1000Base-T: cpena nepegaun - 4 cHMMeTpHYHEIE Naph! KaTeropui 3; Tono-
NOTHA — ToYKa-TOuKa; Kol - 4D-PAM: 1uueilinan ckopocts nepenaum gannex — 1000 MGuT/c: Maken-
MATbHAA quHa cermenta — 100 m;
- onrwyeckinit naTepgdeiic 1000Base-SX: rononorms — touka-touka. gumelias cxopocts — 1,25
(1£100x10®) I'Box. auanazon HEHTPAILHEIX JUIHH BoaH — 770-860 #v, Tun sonoxkna — MME, kon —
Apoidnsiit NRZ, 8B/10B, yposenb cpegsell MOmIHOCTH Ha nepesate — MakcHMansusii 0 aBm: wmumm-
Maibibli -9,5 abM. MEHEMATEHEH KO3DdHUBEHT KcTHHKIME 9.0 1B; ypoBens CpeHeH MOMIHOCTH Ha
| NpHEME — MakCHMaThHBIT O 1bM; MUHEMaNEHLIA -17.0 abM. MakcuMaibHas MPOTHKEHHOCTE THHHH —

55 i i I
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- onradeckuit waTepdeic 1000Base-LX: rtononorna — ToYKa-TOYKA, THHERHAN CKOpOCTE 1,23
(1+100x10™) I'bon, amanazon [EHTpANBHEIX IMHH BoMH — 1270-1355 aM, tvn sosokna — SMF, kon —
asonuHbH NRZ, 8B/10B. yposens cpe/iHel MOIMIHOCTH HA Nepejade — MakcHManbabii -3.0 1BM; MAHH-
MaTbHBIA -11.0 abs: MunaManeseii koadduunent sxcrenkmmn 9.0 1b; vporens cpenneii MOmMHOCTH
HA NPHEME — MakCHMATbHBIL -3.0 n1bmM: Muanmanbhbii -19.0 n1bm, MakcHMabHas TPOTAKEHHOCTE TH-
Hun — 3000 m;

- ouruyecknii uurepdeiic 1000Base-ZX: tonoiorys — TOUKa-TOYKA. THHEliHas cxopocts — 1,25
(1£100x10) ['Boz, 1uanasos neHTPATBHBIX ITHH BOAH — 1520-1580 HM, THO BOMOKHA — SMF, kom —
AeonaHbii NRZ, 8B/10B, yposens cpeapefi MONIBOCTH Ha nepeiade — MakcHMambHBI 5.0 ABM; MuHI-
MaThHBI -4,0 1by: MuHIMaTbHBH KosddumenT sxeTunkun 9.0 1B; yposens cpemieii MOIHOCTH Ha
pueMe — MakcHMaTbHbld -23.0 abm: MuaHMansHbii -3.0 1By, MakcHMATBHAS TPOTAKEHHOCTD JIHHITH -
TO000 M.

2.9, Peanmayembie nurepdeiicet — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-LX10. 100Base-FX.
[00Base-BX 10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-1.X. 1000Base-ZX.

2.10. ¥enonus dIKCNAYATAINH, BRIOYAA KIHMATHYECKHE W MEXaHHYECKHE TpeboBanHns, cnocodnl
paIMemeHns: KOMMYTATOD COXPAHAET CBOH TEXHHUECKHE XapaKTePHCTHRH;

- IPH TEMIIEPATYPE OKpYyKaowei cpent ot -30° 10 +350°C;

- IPH OTHOCHTENLHOH BlakHOoCTH Bo3ayxa m1o 90% npu temnepatype +25°C.

[ Ipeanaznaven 4718 HCMONBIOBAHNS BHYTPH [IOMENIEHHIT,

2.11. DaeKkTponuTanne oCyLIECTRIASTCH OT HCTOYHHKA NepeMentoro Toka 2208/500 ..

2.12. CeleHnst 0 HAJIHYHE WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHITOrpadun H NpHeMHAKOR
LI0DATBHBIX CHY THHKOBBIX HABUTAUHOHHBLIX CHCTEM — HMEIOTCH CPeJCTBA KPHOTOrPatmi. HCloh-
SYEMBIE JUNA 3AMMTH TEXHOIOTHYECKHX KAHAIOR CeTell CBA3H 0DLIEro Noib3oBanius, OTCYICTBYIOT [1PH-
EMHHEH I1100a0LEBX CHYTHAKOBBIX HABHIALMOHHEIX CHCTEM.

3. Jdexknapauns NPUHATA HA OCHOBAHUH [IPOTOKONA COGCTREHHBIX HenwTanui Ne DL-DGS-1210 o1
12.03.2020; npoTokona neneITaTensHOM nabopatopui 3aKpRITOTO aKIHoHepHoro odmecrsa «HMemnsra-
TenpHblit nenTp MupTeaelTecrs (arrectar akkpesanranun Ne RARUZIAMTS, sonan  @enepansnoii
cayaboi nmo akxperuranun 01.11.20016r., Heccpounsii). [lporokon Ne MTT (0834/20 DGS-1210 ot
25.05.2020, xommytaTop nepeiaun nanaeix DGS-1210-28, sepena 110 — 2, apyrue npeiyveTaHOBICH-
HBIE TIPOTPAMMBI OTCYTCTEVIOT.

Jewtapar TaBIeHa Ha 2 (ABYX) NHCTax,
SAPETHCTPHPOEAHO
: 29.06.2020 Per.Ne JI-CKII/I-8326
TeaAbLHA 10 29.06.2030) ot 09.07.2020

B.D. JIannunr
O Do

. NN rf,J Sk Tpeticn
S. Ceefenns 0 perucTpanun JeKIapauss cooTseTeTeng B MenepaiLinom arenTeTBe CBA3N

JAOKYMEHT IIOAIMMCAH
DJIEKTPOHHOU IMOAIUCBIO

CepTM¢MKaT 4fc917b3e4542681b6b9d6ff145079b1dd3d938b
Bnapeney, LWepeanH PomaH Banepuesny P' B ° LLI e pelull/1 H
M e H al [Jefictutenen ¢ 4.07.2019 no 4.10.2020
Vnoruomowennsrii npedcnasumens O Daniantin

hed ERATLNO20 geenmemed CERTN
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